DIMANCHE / SONNTAG 26 juin 2022

SOUS RESERVE DE MODIFICATION

Bloc 3 (au ler etage Bloc 4 (dans la salle

Bloc 8

Bloc 9

Smovey

Methode Margaret Morris

Pole dance

Horaires - Fahrplan

09.00 - 09.25

09.30-09.55

10.00 - 10.25

10.30 - 10.55

11.00 - 11.25

11.30-11.55

12.00 - 12.25

12.30-12.55

13.00 - 13.25

13.30-13.55

14.00 - 14.25

14.30 - 14.55

15.00 - 15.25

Bloc 1 en cas de pluie) en cas de pluie) Bloc 5@ Bloc 6 Bloc 7
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09.00 - 09.25
09.30 - 09.55
10.00 - 10.25
10.30-10.55
11.00-11.25
11.30-11.55
12.00-12.25
12.30-12.55
13.00-13.25 -
13.30-13.55
14.00 - 14.25
14.30 - 14.55
15.00 - 15.25
15.30- 15.55
16.00 - 16.25
16.30- 16.55

15.30 - 15.55

16.00 - 16.25

16.30 - 16.55
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